
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 16.09.2024 21:11

Lehátko Bestway meloun P43140 188 x 188 cm

Cena: 579,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 05-P43140
Výrobce: Bestway
Kategorie: Nafukovací lehátka

Lehátko Bestway meloun P43140 188 x 188 cm
Užijte si letní radovánky s naším velkým lehátkem ve tvaru melounu, které přináší zábavu a pohodlí na každou vodní plochu. Tento stylový a moderní design je nejen
vizuálně atraktivní, ale také velmi praktický.

Technický popis:
- rozměry: 188 x 188 cm
- držák na lahev: integrovaný držák pro váš oblíbený nápoj
- nosnost: až 150 kg – vhodné pro dospělé i děti
- manipulace: provázek okolo umožňuje snadnou manipulaci na suchu i ve vodě
- balení: potištěná krabice – ideální jako dárek
- opravná sada: lepidlo a záplaty jsou součástí výrobku pro rychlou opravu

Buďte hvězdou každé pláže nebo bazénu s lehátkem Meloun, které kombinuje pohodlí a zábavu. Perfektní doplněk pro horké letní dny!


